PV weidinger

Seitenschneider Classic, DynamicJoint® in Blister (43455) 160

mm

« Schont lhre Gesundheit: Spezielle Gelenkkonstruktion DynamicJoint® reduziert den

Kraftaufwand beim Schneiden

« Anwendung: Zum Schneiden von Kabel sowie weicher und harter Drahte

Artikel-Nr.

Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Art der Verpackung
Produktserie

ESD gerecht
VerpackungsmaB
Werkzeuglénge

Art Seitenschneider

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL69439
WL69441
WL69442
WL69443

WL69442
Z12116001SB
WIHA
43455

Wiha Werkzeuge GmbH
ObertalstraBe 3-7
DE-78136 Schonach
www.wiha.com

1 Stlick

1 Stlick
im Blister
Z12101
nein
einzeln
160 mm

Seitenschneider

Werkzeuglange, Art der Verpackung
140 mm, Einzelpackung

160 mm, Einzelpackung

160 mm, im Blister

180 mm, Einzelpackung
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